
Folha:  1/5

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Janeiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.

02.502.448/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

3/2006

2/2007

fornecer os combustíveis de sua Proposta Comercial: 

Item	Qtdade	Und	Descrição	Marca	Preço Unit. Máximo
01 	3.200 	LT 	Gasol ina Comum	Mazp 	2,669

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2007

30/01/2007

02/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

8.540,80 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 13/2006

Helmi Maria Popp - ME

05.669.139/0001-46

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

1TAC12/2006

Aditivar o Contrato Administrativo  nº 012/2006, prorrogando o prazo de vigência e alterando a dotação orçamentária.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2007

02/01/2007

02/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.606.0381 2.166.3.3.90.00.00.00.00.00

0,00 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  2/5

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Janeiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Claudemar Battisti & Cia. Ltda.

00.064.280/0001-00

PREGÃO PRESENCIAL

3/2006

1/2007

a fornecer os combustíveis de sua Proposta Comercial: 

I tem 	Qtdade 	Und 	Descr ição 	
Marca	R$ Unit. Max.
02 	25.000 	LT 	Óleo Diesel Comum	Texaco 	1,889

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/01/2007

30/01/2007

02/01/2007   a   30/01/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

47.225,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 13/2006

Recauchutadora RODA Ltda.

83.512.624/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

3/2007

fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
07	16	Unid	Vipal	Recauchutagem 1000x20 borrachudo, frio, min. 17 mm
08	04	Unid	Vipal	Recauchutagem 1000x20 liso, min. 17 mm

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

2.920,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 16/2006

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  3/5

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Janeiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

F. Vachileski e Cia. Ltda. - ME

93.388.031/0001-42

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

4/2007

fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
09	02	Unid	Tortuga	Recauchutagem 14x17,5 borrachudo, quente, super lameiro
10	02	Unid	Tortuga	Recauchutagem 19,5x24 borrachudo, quente, super lameiro
11	06	Unid	Tortuga	Recauchutagem 175/70 R13 à frio
12	04	Unid	Tortuga	Recauchutagem 14,9x24, à quente, borrachudo

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

8.168,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 16/2006

GP Catarinense Com. de Importação e Export. Ltda.

01.790.667/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

5/2007

fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
01	12	Unid	Fate	Pneu novo 1000x20, borrachudo, 16 lonas
02	04	Unid	Fate	Pneu novo 1000x20 liso - 16 lonas 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

10.740,00 Forma de Pagamento: Conforme o fornecimento

Número do Processo: 16/2006

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  4/5

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Janeiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

Modelo Pneus Ltda.

94.510.682/0001-26

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

6/2007

a fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
03	02	Unid	Advance	Pneu novo 14x17,5 comum, 12 lonas

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

2.678,00 Forma de Pagamento: Conforme o fornecimento

Número do Processo: 16/2006

Bellenzer Pneus Ltda.

73.730.129/0001-29

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

7/2007

fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
05	04	Unid	Goodyear	Pneu novo 175/70 R13 radial, 04 lonas
06	04	Unid	Goodyear	Pneu novo 145/80 R13 comum

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

788,00 Forma de Pagamento: Conforme o fornecimento

Número do Processo: 16/2006

www.PaperlessPrinter.com



Folha:  5/5

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:
RUA XV DE AGOSTO, 243                   

89669-000

82.814.260/0001-65

Janeiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNIC. DESENV. RURAL DE IPIRA               

JK Pneus Ltda.

78.653.946/0026-00

PREGÃO PRESENCIAL

5/2006

8/2007

fornecer os pneus novos, recauchutagem e câmaras de ar de sua Proposta Comercial: 
I tem	Quant. 	Unid 	Marca 	Descrição
14	12	Unid	Eaton	Câmaras de ar 1000x20 radial com bico rosquiado

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/01/2007

30/01/2007

30/01/2007   a   31/12/2007

11.01 20.601.0351 2.143.3.3.90.00.00.00.00.00

648,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 16/2006

www.PaperlessPrinter.com


